
令和 3年度 オンライン懇親会のご案内 

(ならびに OBラン中止のご連絡) 
 

新型コロナウィルスによる影響で大変な状況ではございますが，皆様はお変わりなくお過ご

しでしょうか． 

本年度の OBランはウイルス感染拡大のリスクを鑑み，中止とさせていただく運びになりま

した．毎年OBランを楽しみにされていた方々には残念なお知らせとなりますが，何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます．その代わりにOB会の皆様の交流の場としまして，オンラ

イン懇親会を 10 月に開催いたします．オンライン開催ではありますが，例年の OB ラン同様

に楽しんでいただけるよう，H26年入学生一同，工夫を凝らした懇親会にいたします． 

同回生の方々もお誘い合わせの上，奮ってご参加ください．皆様とお話できる事を楽しみに

しております． 

H26年度入学 実長 岩本真尚
 

◆ 開催要項 

➢ 開催日：10/9（土）19:00 - 21:00 

➢ 参加費：無料 

 

◆ オンライン懇親会について 

➢ ご自宅の PCよりオンライン会議ツール (Remo を予定) を利用して懇親会を行います． 

➢ オンライン会議ツールの使い方については参加者の皆様に別途ご案内差し上げます． 

 

◆ 参加申し込み方法 

➢ 参加を希望される方は，下記の申し込み先へご連絡ください． 

➢ 参加申し込み先  

✧ e-mail：oucc.ob.run@gmail.com  (懇親会担当) 

✧ メールの件名は「懇親会参加申し込み_入学年度_氏名」でお願いいたします． 

● 例: 懇親会参加申し込み_H26_岩本真尚 

✧ 懇親会のレクリエーションのため，連絡いただいたメールアドレス宛に事前アンケー

トをお送りさせていただきます．(9月中旬予定) 

➢ 1 次参加申し込み締切：令和 3年 9月 10日（金） 

✧ 参加者名簿作成，事前アンケート案内のため，原則締切までにお申し込みください． 

✧ 当日の飛び入り参加も可能です． 

 

◆ Facebookでの参加表明 

➢ Facebookには「大阪大学サイクリング部 OB会」というグループがあります． 

➢ グループ内にて，OB会の皆様が自由に書き込めるコメントフォームを用意しておりま

す．参加意思の表明， 呼びかけ，主幹年代への質問等にご活用ください． 

➢ 在学 OBである 4, 5, 6回生へ，世代に関わらない自転車仲間を増やしませんか．この機

会にぜひご参加下さい．   

mailto:oucc.ob.run@gmail.com

